
29/05/2008 Hymer NovaS 545 TF 2008. Reg.nr. XS 2113 stel nr. WHY545A0084700220
DÆK: SECURITY TR 603 - 205R14 C 8pr. M+S 109/107Q (113/109N) DOT 85A5 4107 Max Load single 1050 kg. 65 psi cold. 4,5 BAR
.        (E4)0018428 eA 0018652-S Tread 5 plyes 2 polyester 2 steel 1 nylon 4/10 2007 Uge 41 2007 produceret

30/06/2008 ArcoPur topmadras 3.580,- 53516
JVC radio identity: Model KD-DV5301E   Serie nr. JV25301VA81286

02/07/2008 Vægtkontrol Båstrup brovægt: Vogn på krog 1.950 Kg. Vogntog m. Kia 4.560 kg.
Dato Dato hj. dage Steder tur Km. Km. Ialt Overnatninger

29/05/2008 29/05/2008 1 Ny vogn hentet hjem fra DE Harrislee 121
05/05/2008 08/05/2008 4 1 Vorbasse DCU jubilåum 140 261 2 2
13/06/2008 15/06/2008 3 1 Trelde Næs Camping (ColorCamp) 50 311 2 4
20/06/2008 22/06/2008 3 1 Juelsminde Camping 50 361 2 6
02/07/2008 13/07/2008 11 10 Sommerkaravanen 2008 DK rundt 1839 2200 10 16
18/07/2008 27/07/2008 10 1 Sommerferie 2008 Østrig Pesenthein 2200 9 25
27/07/2008 07/08/2008 12 1 Sommerferie 2008 Marina De venezia 3135 5335 11 36 3516
06/09/2008 07/09/2008 2 1 Lars Fødselsdag 96 5431 1 37
11/10/2008 18/10/2008 8 1 Luxemburg 1760 7191 8 45
19/10/2008 19/10/2008 1 1 Vejle Halvmarathon 28 7219 0 45 .2008 7219 45
19/02/2009 22/02/2009 4 1 Messecenter Herning 140 7359 3 48
17/03/2009 18/03/2009 2 1 Tangloppen Ishøj (CB Reklamefilm optagelse) 470 7829 1 49
29/03/2009 02/03/2009 0 1 Struer - retur m. TKB 450 8279 0 49
09/04/2009 19/04/2009 10 1 Juelsminde camping 55 8334 6 55
30/04/2009 03/05/2009 4 1 Gals Klint Camping 80 8414 3 58
20/05/2009 24/05/2009 5 1 Hasmark Camping Kr.F. Dag 200 8614 4 62
29/05/2009 01/06/2009 4 1 Juelsminde Camping Pinse 55 8669 3 65
01/07/2009 06/07/2009 6 3 Sommerkaravanen Juels, Kollund, Grønningh 350 9019 5 70
11/07/2009 16/07/2009 6 1 F2009 Sommerferie Kattegat Strand Camp. 180 9199 5 75
16/07/2009 30/07/2009 15 1 F2009 Camping Weisses Rössl Østrig 3175 12374 14 89
21/08/2009 22/08/2009 2 1 Sommerhusmøde W10 160 12534 1 90
19/09/2009 20/09/2009 2 1 Bryllup i Ømborgen RY 160 12694 1 91
09/10/2009 17/10/2009 8 1 Tjekkiet 2009 1950 14644 8 99 .2009 7425 54
25/02/2010 28/02/2010 3 1 Herning 200 14844 3 102
28/03/2010 04/04/2010 7 1 Juelsminde 55 14899 4 106
21/05/2010 24/05/2010 3 1 Juelsminde 55 14954 3 109
24/05/2010 31/05/2010 7 1 Jelling Festival 44 14998 2 111
11/06/2010 13/06/2010 2 1 Dragør Camping 450 15448 2 113
16/07/2010 27/07/2010 11 1 Annecy Frankrig 1450 16898 11 124
27/07/2010 06/08/2010 10 1 Spaggiodore Gardasøen 1950 18848 10 134
08/08/2010 Vogn kørt til Juelsminde 27 18875 134
13/08/2010 15/08/2010 3 1 Juelsminde 55 18930 2 136
19/08/2010 22/08/2010 4 1 Juelsminde FestiHvalen 55 18985 3 139
03/09/2010 05/09/2010 3 1 Juelsminde Revyweekend 55 19040 2 141
10/09/2010 12/09/2010 2 1 Juelsminde 55 19095 2 143
15/10/2010 23/10/2010 8 1 Obernai Alsace 2000 21095 8 151
26/11/2010 28/11/2010 2 1 Hampen Sø 120 21215 2 153 .2010 6571 54
18/03/2011 20/03/2011 2 1 Hvidbjerg Strand Camping 150 21365 2 155
21/04/2011 25/04/2011 4 1 Juelsminde Påske 55 21420 4 159
13/05/2011 15/05/2011 2 1 HERNING DCU 6´  50 ÅR 140 21560 2 161
31/05/2011 05/06/2011 5 1 Jambo CampingDysten 450 22010 5 166
09/06/2011 13/06/2011 4 1 Juelsminde Pinse 55 22065 4 170
15/07/2011 22/07/2011 7 1 1+ Hermagor Kaernten Østrig 1450 23515 7 177



22/07/2011 04/08/2011 13 1 Brenzone Italy +1 1900 25415 13 190
19/08/2011 21/08/2011 2 1 Juelsminde FestiHvalen, fødselsdag 55 25470 2 192
14/10/2011 22/10/2011 8 1 Obernai Alsace 2000 27470 8 200
04/11/2011 20/11/2011 6 1 Odense Camping DCU ølstævne 4-6+18-20/nov180 27650 4 204 .2011 6435 51
30/03/2012 10/05/2012 22 1 Juelsminde forår Påsken 5+2+2+4+4+3+2 55 27705 22 226
27/06/2012 01/07/2012 5 1 Silkeborg Sø Camping 140 27845 4 230
12/07/2012 02/08/2012 21 4 Ferie: 2+ Primavera 16 + Azur 3 3000 30845 21 251
16/08/2012 19/08/2012 4 1 Juelsminde FestiHvalen 55 30900 3 254
31/08/2012 02/09/2012 3 1 Hou Strandcamping m. børnebørn 90 30990 2 256
14/09/2012 16/09/2012 3 1 Bogense Camping GRATIS Camping 128 31118 2 258
12/10/2012 21/10/2012 9 1 Koblenz  1800 32918 8 266

23/11/2012 25/11/2012 3 1 Hampen Sø 120 33038 2 268 .2012 5388 64
03/02/2013 09/02/2013 6 1 Østrig Zell Am See 2000 35038 6 274
27/03/2013 23/06/2013 24 1 Juelsminde 2013 5+2+2+3+4+2+2+2+2 55 35093 24 298
29/06/2013 10/07/2013 11 1 Grenaa Strand Camping (Martin & Charlotte 10 dg.)280 35373 1 299
12/07/2013 26/07/2013 12 1 Camping Marora Garda Malzesine 2800 38173 13 312
26/07/2013 31/07/2013 5 1 Meyerhofen Camping Zillertal 200 38373 5 317
23/08/2013 25/08/2013 3 1 Juelsminde 55 38428 2 319
15/11/2013 17/11/2013 3 1 Hampen Sø 120 38548 2 321 .2013 5510 53
04/04/2014 06/04/2014 3 1 Hvidbjerg Strand Camping 150 38698 2 323

11/04/2014 22/06/2014 40 1 Juelsminde forsæson 55 38753 33 356
28/06/2014 06/07/2014 8 7 Sommerkaravanen 2014 1177 39930 7 363
11/07/2014 26/07/2014 15 1 Camping Matora Garda Malzesine 600 40530 14 377 NYE dæk monteret Hancock
26/07/2014 30/07/2014 8 1 Katzenkopf  Franken DE 805 41335 7 384
12/08/2014 14/08/2014 3 1 Nyborg Strand Camping 200 41535 2 386 493,-
12/10/2014 19/10/2014 8 1 Polen Gdansk med DCK Bjarne & Ulla 2000 43535 8 394 Antenne knækkede af
20/03/2015 22/03/2015 3 1 Hvidbjerg Strand Camping 150 43685 2 396 .2014 4987 73
28/03/2015 22/06/2015 40 1 Juelsminde forsæson 55 43740 35 431
11/07/2015 26/07/2015 15 1 Camping Marora Garda Malzesine 2800 46540 14 445
26/07/2015 31/07/2015 5 1 KNAUS Campingpark Frickenhausen 200 46740 4 449
14/08/2015 22/08/2015 5 1 Juelsminde 55 46795 5 454 Fest Knud & Dorthe
10/10/2015 17/10/2015 8 1 Koblenz  1800 48595 7 461 m. Hanne & Briand 5060 67
13/03/2016 26/06/2016 20 1 Juelsminde forsæson 55 48650 20 481
01/06/2016 17/06/2016 15 1 Camping Marora Garda Malzesine 14+2 2800 51450 16 497
17/06/2016 21/06/2016 4 1 KNAUS Campingpark Frickenhausen 200 51650 4 501
02/09/2016 04/09/2016 3 1 Skovlund Camping FYN m. Børnebørnene 90 51740 2 503
14/10/2016 22/10/2016 8 1 Mosel - Holländischer Hof Am Campingplatz 1, 56820 Senheim,1776 53516 8 511
17/04/2017 Kørt Hymer til SK Caravan SOLGT 168.394,- .2016 4921 50

IALT 586 98 53516 511

DÆK: FIRESTONE TR 603 - 205R14 C 8pr. M+S 109/107Q (113/109N) DOT 85A5 4107 Max Load single 1050 kg. 65 psi cold. 4,5 BAR
.        (E4)0018428 eA 0018652-S Tread 5 plyes 2 polyester 2 steel 1 nylon 4/10 2007 Uge 41 2007 produceret


